
 

 

Bc. Jan Taraba, SFC PlanSecur a.s., email: hemofilici@plansecur.cz, telefon: +420 607 058 424 

 

 

Všichni víme, jak je těžké sjednat pojištění pro naše hemofilické děti. Ve spolupráci se společností PlanSecur a.s. jsme 

pro vás připravili jedinečnou možnost levného a velmi kvalitního pojištění.  

 

Co získáte? 

- Klid v rodině 

- Jistotu, že vás pojišťovna neodmítne 

- Pomoc při likvidaci pojistné události (nejen na tomto pojištění) 

- Individuální přístup a ne „paušálně omezený produkt pro všechny“ 

 

Příkady: 

Scénář první: 

Při fotbálku na hřišti za panelákem si dítě podvrkne kotník. Pojišťovna vám vyplatí částku 

do 6.500 Kč, dle zvoleného krytí. 

 

 

Scénář druhý: 

Při běhání okolo bazénu vaše dítě uklouzne a vyrazí si jeden zub o dlažbu u bazénu. Pojišťovna 

vám vyplatí částku do 12.000 Kč, dle zvoleného krytí. 

 

Scénář třetí: 

Při cestě ze školy a dobíhání autobusu dítě zakopne a dopadem na zem si zlomí jeden článek 

prstu ruky. Pojišťovna vám vyplatí částku do 7.000 Kč, dle zvoleného krytí.  

 

 

Scénář čtvrtý: 

Dětský úraz často vyžaduje několikadenní hospitalizaci. Pojišťovna vyplatí částku do 3.000 Kč 

týdně, dle zvoleného krytí. 

 

 

 

Víte o situaci, při které si nejste jisti? Napište nám na kontaktní adresu hemofilici@plansecur.cz. Na tuto adresu 

směřujte veškeré dotazy a připomínky. Případně využijte pana Jana Tarabu, osobu pověřenou Hemojuniorem 

k vyřízení požadavků k vaší plné spokojenosti. 

Veškeré případy budeme posuzovat individuálně dle konkrétní potřeby každé rodiny.  

Všechny uvedené částky jsou pouze orientační a vždy záleží na míře zvoleného krytí. 


